DECRETO Nº 7.763

DE 26 DE MAIO DE 2017
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.752, DE 16 DE MAIO DE 2017, QUE APROVA REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO NA 21ª FESTA INVERNO – SANTOS 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art 1º O inciso XV do artigo 18 do Regulamento para Participação na 21ª Festa Inverno – Santos 2017, constante do Anexo Único do Decreto nº 7.752, de 16 de maio de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“XV – não ultrapassar o limite de 7.000 (sete mil) Watts de potência instalada em cada lanchonete e 14.000 (quatorze mil) Watts em cada restaurante;”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de maio de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de maio de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 31107/2017-67

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                      1